
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

Klimeš Zdenék Ing. KUJCP01KCA25
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650 DIČ: CZ70890650

Tel.: 386720744 Fax: 386359070 E-mail: klimes@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

TČ: 25162462 DIČ: C77.5167.462 

Šubrt CZ s.r.o.

Nemanická 14/440 
České Budějovice 10

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

001494/2019 10.12.2019 Vlásek Milan Ing. 386720813

QbfeÉaÉáme u Vás podle platných zákonných nředoisů tvto dodávky:

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 2 různých typů monokulárních termovizí. Zařízení doplní chybějící segment
ve speciální monitorovací technice, která je v rámci oboru používána v oblasti druhové ochrany, monitoringu a
průzkumu zvláště chráněných území a lokalit soustavy Natura 2000.

DTermovIze Hikvision OWL 35UF/W (35mm obiektivl - technická parametry:
• Hikvision má jako jeden z mála výrobců vlastní výrobu jádra o rozlišení 384x288, díky tomu jsou nejnovější 

termovize ve skvělém poměru cena/výkon.
• Odolná konstrukce termovize má ochranný stupeň IP67 a zaujme nejen kvalitním displejem s rozlišením 

1024x768 ale také třemi barevnými režimy zobrazení, nebo integrovanou pamětí 16 GB.
• Interní lithio-iontové baterie mají výdrž více než 5 hodin nepřetržitého provozu. Termovizí je možné nabíjet 

pomocí microUSB kabelu, případně je možné připojit externí baterii.
• Interní paměť termovize (16GB) je možné využít zejména pro nahrávání dlouhého videozáznamu, či fotografií 

v rozlišení 384x288. Následně zálohovat pomocí wifi přepojení či USB kabelu.

• Termovizí je možné ovládat pomocí pěti tlačítek (zapnout/vypnout, menu, změnit barevnost zobrazení, 
nahrávat, přiblížit). Zařízení může být ovládáno i pomocí chytrého telefonu. Po připojení wifi hotspot pomocí 
mobilní aplikace je možné nastavit parametry, nahrávat video či pořídit snímek.

• Díky zabudovanému GPS modulu umí přístroj určit přesnou polohu.

• Termovize má vlastní systém pro měření vzdálenosti od objektu pomocí označení horní a spodní části cíle - 
lze získat poměrně přesný údaj o vzdálenosti.

• Rozlišení jádra 384x288px s vysokou citlivostí detektoru
• Technologie DDE (Digitální zesílení detailů)

*KUJCP01KCA25*



• Technologie 3D DNR (3D digitální redukce ruchu v obrazu, díky níž je obraz bez zrnění)
• Technologie Adaptivní AGC (automatické nastavení síly signálu podle konkrétní pozorované scény)

• Rozlišení displeje 1004 x 768
• Nízká hmotnost
• Více než 5 hodin provozu
• Detekce až 1029 m
• Rozpoznávací vzdálenost až 170 m
• Optický zoom 2,36x

2. Termovize Hikvision OWL 25UF/W f 25mm objektiv) - technické parametry:

• Odolná konstrukce termovize má ochranný stupeň IP67 a zaujme nejen kvalitním displejem s

rozlišením 1024x768 ale také třemi barevnými režimy zobrazení, nebo integrovanou pamětí 16 GB.
• Interní lithio-iontové baterie mají výdrž více než 5 hodin nepřetržitého provozu. Termovizi je možné

nabíjet pomocí microUSB kabelu, případně je možné připojit externí baterii.
• Interní paměť termovize (16GB) je možné využít zejména pro nahrávání dlouhého videozáznamu, či

fotografií v rozlišení 384x288. Následně zálohovat pomocí wifi přepojení či USB kabelu.
• Termovizi je možné ovládat pomocí pěti tlačítek (zapnout/vypnout, menu, změnit barevnost

zobrazení, nahrávat, přiblížit). Zařízení může být ovládáno i pomocí chytrého telefonu. Po připojení
wifi hotspot pomocí mobilní aplikace je možné nastavit parametry, nahrávat video či pořídit snímek.

• Díky zabudovanému GPS modulu umí přístroj určit přesnou polohu.

• Integrovaný dálkoměr
• Rozlišení jádra 384x288px s vysokou citlivostí detektoru
• Technologie DDE (Digitální zesílení detailů)
• Technologie 3D DNR (3D digitální redukce ruchu v obrazu díky níž je obraz bez zrnění)
• Technologie Adaptivní AGC (automatické nastavení síly signálu podle konkrétní pozorované scény)

• Rozlišení displaye 1004 x 768
• Nízká hmotnost
• Více než 5 hodin provozu
• Detekce až 735m, Optický zoom l,69x
• Rozpoznávací vzdálenost až 170m

Termín plnění: Dodávka techniky a zaškolení obsluhy do 31.12.2019

Termín splatnosti faktury: do 31.12.2019
Celková hodnota zakázky: 100 980 Kč s DPH (83 454,54 Kč bez DPH)

Fakturu lze zaslat elektronicky na e mail: Randakova@kraj-jihocesky.cz

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ:70890650

DIČ: CZ70890650

Klimeš Zdeněk Ing.

Dodavatel bere na vědomi, že objednávka, jejíž plněni převyšuje Částku 50,000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona £, 340/2015 Sb„, o registru
smluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-rnaii podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz

Informace pr« plátce DPH

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad peit2e účet zveřejněný u správce daně pcdk ustanoveni § 109 odsl 2 pism, c) zákona Č 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších
předpisu. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle $ 109a jmenovaného zákona Totéž platí i v případě, že se
stanete nespolehlivými plátci podle 109 odst, 3 téhož zákona


